100000 110000 100.000 100.000 

8 
72154066 Mantenimiento 

correctivo de 
Pantalla Lenovo 

UN 
1 

100000 110000 100.000 100.000 

V/TOTAL 2.070.000 

Precio más bajo del mercado para establecer el presupuesto oficial 

El presupuesto oficial asciende a una suma de DOS MILLONES SETENTA MIL PESOS ($2.070.000) 
MONEDA CORRIENTE, detallados de la siguiente manera: 

ÍTEM DESCRIPCIÓN MED, CANT. V/UNITARIO V/TOTAL 

1 
Mantenimiento preventivo 
pantalla digital 

UN 
2 

200.000 400.000 

2 Mantenimiento Video beam UN 5 50.000 250.000 

3 
Mantenimiento correctivo de